Kostrzyn nad Odrg, dnia 27.10.2022r.

Dotyczy: przetargu na dostawe ciggnika rolniczego z wyposazeniem
umozliwiajgcym wspoétprace z kosiarkg bijakowa, ptugiem, posypywarka
podwieszang oraz szczotka walcowg, nowego lub uzywanego z przebiegiem do
200 mtg prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji

Miejskie Zaktady Komunalne Sp. z 0.0. niniejszym udzielajg odpowiedzi na pytania
zadane do specyfikacji warunkéw zaméwienia nr 11/D/Z0S/2022 w przetargu w
trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji ogtoszonym BZP pod pozycjg nr
2022/BZP 00399892/01 z dnia 2022-10-19.

Pytanie nrl

Czy zamawiajgcy dopuszcza ciggnik bez petnej ramki drzwi?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy dopuszcza ciggnik bez petnej ramki drzwi. W zwigzku z
odpowiedzig punkt 20 formularza oferty technicznej — zatgcznik nr2 do SWZ ulega
usunieciu.

Pytanie nr2

Czy zamawiajgcy dopuszcza ciggnik ktory posiada tylko obroty watka WOM 540 i
540E?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy dopuszcza ciggnik ktéry posiada tylko obroty watka WOM 540 i
540E. W zwigzku z odpowiedzig punkt 32 formularza oferty technicznej — zatgcznik
nr2 do SWZ ulega usunieciu.

Pytanie nr3

Czy zamawiajgcy dopuszcza ciggnik z pompg hydrauliczng o wydajnosci
62+15l/min?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi na zadane pytanie poniewaz nie
wie co wykonawca rozumie przez zapis 62+15I

Pytanie nr4

Czy zamawiajgcy dopuszcza ciggnik o masie 4355kg i wysokosci 2,82m?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy dopuszcza ciggnik o masie 4355kg i wysokosci 2,82m. W zwigzku
z odpowiedzig punkt 50 oraz 51 formularza oferty technicznej — zatgcznik nr2 do
SWZ ulegajg usunieciu.

W zwigzku z tym, Zze udzielone odpowiedzi powodujg istotng zmiane SWZ
zamawiajgcy przediuza termin sktadania ofert do 08.11.2022r. co da wykonawcom
wiecej czasu na zapoznanie sie ze zmianami tresci SWZ oraz na przygotowanie
oferty.

Zmianie ulega rozdziat VII. Termin zwigzania ofertg ktéry otrzymuje nastepujgce
brzmienie: sktadajgcy oferte pozostaje nig zwigzany do dnia 07.12.2022r.

Zmianie ulega rozdziat IX. punkt 1 oraz 7 Miejsce i termin skitadania i otwarcia
ofert, ktdre otrzymujg nastepujgce brzmienie:



1.0ferte  wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescic na
platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/proceedings w my$l Ustawy PZP na
stronie internetowej prowadzonego postepowania do dnia 08.11.2022r., do godziny
10:00

7. Otwarcie ofert nastgpi niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pozniej
niz nastepnego dnia po dniu, w ktéorym uptynat termin sktadania ofert tj. 08.11.2022r.
0 godzinie 10:05

W zatgczeniu zmodyfikowany zatgcznik nr1 do SWZ — Formularz ofertowy oraz
zatgcznik nr2 do SWZ — Formularz oferty technicznej.




